
 

 

 

UCHWAŁA NR IX/51/11 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH  

z dnia 29 kwietnia 2011 r.  

 w sprawie odrzucenia stanowiska  

Prezydium Zarządu Regionu Ziemi Łódzkiej NSZZ „Solidarność” 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 

23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854 z późn. zm.
2)

) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Odrzuca się w całości stanowisko Prezydium Zarządu Regionu Ziemi Łódzkiej 

NSZZ „Solidarność” opiniujące negatywnie projekt uchwały w sprawie likwidacji Szkoły 

Podstawowej w Zalesiu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic, poprzez jej 

doręczenie wraz z uzasadnieniem Zarządowi Regionu Ziemi Łódzkiej NSZZ „Solidarność”. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 

 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr  80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 

142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 

 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, Nr 128, poz. 1405; z 2002 r. Nr 135, poz. 1146,  

 Nr 153, poz. 1271, Nr 240, poz. 2052; z 2003 r. Nr 63, poz. 590, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 240, poz. 2407 i z 2008 r. Nr 90, poz. 562 

 


